
UCHWAŁA NR 738/25
ZARZĄDU POWIATU OPOLSKIEGO

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Opolskiego na 2025 r.

Działając na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VII/60/24 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Opolskiego na 2025 r. dokonuje się następujące zmiany w budżecie Powiatu Opolskiego:

1. W załączniku nr 1 do ww. uchwały dokonuje się następujących zmian planowanych dochodów budżetu 
Powiatu Opolskiego:

-  zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 50.961,60 zł, w tym:

Dział 600 - ,,TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ”

Rozdział 60014 - ,,Drogi publiczne powiatowe”

·§ 2710 - „Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących” zwiększa się planowane 
dochody bieżące o kwotę 50.000 zł (Gmina Łubniany),

Dział 852 – „POMOC SPOŁECZNA”

Rozdział 85231 - ,,Pomoc dla cudzoziemców”

·§ 2100 - ,,Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych” zwiększa się 
planowane dochody bieżące o kwotę 961,60 zł.

2. W załączniku nr 2 do ww. uchwały dokonuje się niżej wymienione zmiany planowanych wydatków 
budżetu Powiatu Opolskiego:

-  zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 50.961,60 zł, w tym:

Dział 600 - ,,TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ”

Rozdział 60014 - ,,Drogi publiczne powiatowe” zwiększa się planowane wydatki bieżące w grupie 
zadań statutowych o kwotę 50.000 zł,

Dział 852 – „POMOC SPOŁECZNA”

Rozdział 85231 - ,,Pomoc dla cudzoziemców” zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 
ogółem 961,60 zł, w tym w grupie:

- zadań statutowych o kwotę 646,60 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 2177



- wynagrodzeń o kwotę 315 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Opolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

  

Starosta Opolski

Henryk Lakwa

Wicestarosta Opolski

Leonarda Płoszaj

Członek Zarządu Powiatu

Bartosz Wajman

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2177


		2025-09-26T08:17:24+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




